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D-Link DEM-431XT modulo del ricetrasmettitore di rete Fibra
ottica 10000 Mbit/s SFP+

Marchio : D-Link Codice prodotto: DEM-431XT/10

Nome del prodotto : DEM-431XT

D-Link DEM-431XT. Tipo di ricetrasmettitore SFP: Fibra ottica, Velocità massima di trasferimento dati:
10000 Mbit/s, Tipo interfaccia: SFP+. Colore del prodotto: Nero, Acciaio inox, Tempo medio tra guasti
(MTBF): 3960000 h, Prodotti compatibili: CE, FCC, VCC, UL, TUV, CDRH. Voltaggio di ingresso: 3.3 V,
Corrente massima: 0,3 A. Certificati di conformità: RoHS. Larghezza: 14,8 mm, Profondità: 56,5 mm,
Altezza: 11,8 mm

Prestazione

Tipo di ricetrasmettitore SFP * Fibra ottica
Velocità massima di trasferimento
dati * 10000 Mbit/s

Tipo interfaccia * SFP+
Fibra multimodale (MMF) supportata ✔
Connettore a fibra ottica LC
Diametri del cavo in fibra
supportato (anima guaina) 50/125,62.5/125 µm

Distanza massima di trasferimento 550 m
Potenza Tx (min) -6,5 dBmW
Potenza Tx (max) -1 dBmW
Potenza Rx (min) -11,1 dBmW
Potenza Rx (max) -1 dBmW
Bilancio di collegamento 10,1 dB
Standard di rete IEEE 802.3ae, IEEE 802.3x
Tecnologia delle fibre dei cavi
elettrici 10GBASE

Caratteristiche

Colore del prodotto Nero, Acciaio inox
Supporto Hot-Plug ✔
Tempo medio tra guasti (MTBF) 3960000 h
Prodotti compatibili CE, FCC, VCC, UL, TUV, CDRH

Gestione energetica

Voltaggio di ingresso 3.3 V
Corrente massima 0,3 A

Certificati di sicurezza

Certificati di conformità RoHS

Sostenibilità

Conformità alla sostenibilità ✔
Condizioni ambientali

Minima temperatura di
funzionamento 0 °C

Massima temperatura di
funzionamento 70 °C

Intervallo temperatura di
funzionamento 0 - 70 °C

Intervallo di temperatura -40 - 85 °C
Range di umidità di funzionamento 5 - 85%
Umidità 5 - 95%

Dimensioni e peso

Larghezza 14,8 mm
Profondità 56,5 mm
Altezza 11,8 mm
Peso 18 g

Contenuto dell'imballo

Quantità per pacco 10 pz
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